АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2015года                                                            № 211а

О начале отопительного сезона 2015-2016гг.
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010года №190-ФЗ «О теплоснабжении» в целях создания необходимых санитарно-гигиенических условий потребителям тепловой энергии в Приволжском сельском поселении,
Администрация постановляет:

1. С 01.10.2015года начать отопительный сезон в административных зданиях Приволжского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского сельского поселения                                     Е.Н.Коршунова